ysate.

sepulchro. et anime in inferno. omnibusque
qua nuncia sunt in incarnatione suum &
imum. deus & unus. **V**bum caro factum est
quaque modis. secundum carnem. quia secundum unitatem
carnis. Vere languores nostros ipse in
luctu nostra nostra ipsi portauit. Propter car-
nem. quia propter operationem carnis. **M**athie.
Ind enim in ea natum est de spiritu nostro est. **S**u-
pra carne. quia mentis nostris non exigitibus
diplos. Non ex operibus iusticie quod fecimus nos. sed
secundum suam misericordiam salvos nos fecerunt. Propter
carnem. quia ad salvandam carnem. & hoc quantum
ad fidem efficient. hoc est quantum ad omnes
sufficiens. **M**athie. **S**aluum faciat ipsum
suum a peccatis eorum. **C**ontra carnem. quia ad ma-
riorem damnationem infidelium. **J**ohannes.
Si non uenistis. et eis locutus non finissem per
eum non habent. **Q**uod assumptionis meae
nature. non animatio. sed incarnationis nota-
tur. cui tam a dignitate. **I**stuc ueritatis nota-
ri. **H**oc autem est propter multas rationes. scri-
luerit ut expressio sit nominatio. et ut
profundi explicetur dignatio miserantis. &
quia nobis magis nota est pars carnis. &
ut maior exprimat humiliatio. eo quod
magis distat a deo caro. quam anima.

Sicut **D**e **U**nione **NA**ssumptio. vii.
in deitate una est essentia. & tres per-
sonae. ita in christo est econsumto. scilicet una persona.
& tres essentiae. scilicet deitas. anima.
& caro. **H**ec enim. nouum. & antiquum.
quia est deitas eterna. scilicet anima noua. quia
in assumptione creata. **C**arne non antiquum.
quia ab adam propagata. & christus secundum dei
tatis natam est genitus. secundum animam
non creatus. scilicet secundum carnem factus. **U**nus
fuit triplex in christo. scilicet deitas ad a-
nimam & econsumto anime ad carnem. & e-

comitudo. **D**uae per me uniones semper manse-
runt. tamen separata sunt in morte. **U**nus
ego deitatis ad humanam natam. non est
unitate naturae. sed persona. **N**on dico personam
humane. sed diuina. **H**oc est non assumptum.
sed assumptus. non persona cuilibet. sed solus
ubi. **Q**uia enim impossibile est quod diuina
natura currit cum altera. sic pars ad con-
stitutionem tertii. ut quod ipsa transeat in
alteram. ut altera in ipsam. propter simplici-
tatem ut unitatem ipsius perfectissimam. propter
a diuinitate & humanitate non unitum
in unitate nature. sed persona. & sic intel-
ligitur illud in simbolo athanasij. **S**ta sic
anima rationalis & caro non est homo/
ita deus & homo non est christus. **I**bi namque po-
nit similitudo. quantum ad unitatem perso-
nae. & non nature. quia caro & anima dis-
runt in homine quantum ad esse unam.
constituentiam tam unam personam. **E**cce in
interventu diuinitate & humanitate christi est
differentia. & tam est unitas in persona.
& quia diuina natura in nullo potest
secessare. propter quantum in propria ueritate. ideo unde
illa non potest esse in persona hominis
sed deitatis. & propterea deus in una persona sua
fecit seipsum. suppositum humanae naturae
Vnde tantum est una personalitas & uni-
tas personalis ex parte assumptionis. **N**on esse
namque personam. triplex exigitur distinctio.
scilicet singularis. & naturalis in immuni-
cabilitatis ac excellente fure dignita-
tes. **P**ropter ipsum nullum universale est per
personam. propter secundum animam non est persona propter
unitatem. christus secundum quod est homo non est
persona. **O**rcis hys pater quantum est uera ut falsa
sit in has quatuor positiones
Prima. persona persona assumpta. secunda